A 3CAJAS DE LAVALOZA DE 12X750ML. Y 1 UNIDAD DE
PASTILLA ESTANQUE POR 3.

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$38.146
$0
$7.248
$

$45.394

SON: CUARENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS